«Койгорорт» сикт

овмöдчöминса Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Койгородок»

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	от
	27 февраля
	2023г.
	№
	V-18/64

	       (Республика Коми , с. Койгородок)

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Койгородок» от 16.12.2019 года № IV - 38/138 «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Койгородок»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Койгородок»
Совет сельского поселения «Койгородок» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Койгородок» от 16.12.2019 года № IV - 38/138 «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных   служащих администрации сельского поселения «Койгородок»» (далее - решение) следующее изменение:

1.1. пункт 9.4 дополнить следующими словами: «и с учетом ежемесячного поощрения».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения «Койгородок».
Глава сельского поселения «Койгородок» -

председатель Совета поселения                                                       Т. А. Торопова